
Mszczonów, dnia 17.03.2025 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

 RG.271.1.6.2025.SG  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Wykonanie kompleksowej usługi inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Budowa 

budynku Centrum Aktywności Lokalnej w Mszczonowie - w celu uruchomienia Domu Pobytu Dziennego dla 

seniorów i osób niesamodzielnych oraz Punktu Rehabilitacyjnego służącego realizacji zadań w zakresie 

ochrony zdrowia. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 
wykonania 

zamówienia 
(zł brutto) 

Termin stawienia się 
Inspektora Nadzoru na 

budowie, wskutek 
wezwania Zamawiającego 

w sprawach pilnych 
(godziny) 

1. Nazwa: San Invest Sp. z o. o. 

Siedziba: al. Jerozolimskie 200 lok. 302,  

02-486 Warszawa 

nr NIP: 7972073941 

324 597,00 zł brutto 12 godzin 

2. Nazwa: SAFEGE S.A.S. Société par actions 

simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 

Siedziba: 15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 

92022 Nanterre, Francja 

która na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest reprezentowana przez: 

SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée 

(spółka akcyjna uproszczona) Oddział w 

Polsce 

Adres siedziby Wykonawcy: Al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

nr NIP: FR 82542021829 (NIP Oddział w 

Polsce: 1070000916) 

369.000,00 zł brutto 12 godzin 

https://platformazakupowa.pl/


3. Nazwa: REVITAL-INVEST sp. z o.o. 

Siedziba: al. Jana Pawła II 47B/23,  

09-410 Płock 

nr NIP: 7743228359 

268 140,00 zł brutto 12 godzin 

4. Nazwa: BOTI – C. E. L. SP. Z O. O. 

Siedziba: Nadułki 44, 09-454 Bulkowo 

nr NIP: 1132539535 
410 431,32 zł brutto 12 godzin 

5. Nazwa:Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno- 

Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT" 

Siedziba: Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

nr NIP: 6551120200 

546 120,00 zł brutto 12 godzin 

6. Nazwa: MBI spółka z o.o. (lider konsorcjum) 

Siedziba: ul. Wojskowa 11,  

87-800 Włocławek 

nr NIP: 88831193177 

Nazwa: AMP spółka z o.o. (członek 

konsorcjum) 

Siedziba: ul. Barska 44,  

87-800 Włocławek 

nr NIP: 8883120993 

209.100,00 zł brutto 12 godzin 

7. Nazwa: ”BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 

Siedziba: ul. Drogowców 2/ 11 

05 - 600 Grójec,  

ul. Drogowców 2/ 11 

nr NIP: 7971088099 

434 121,00 zł brutto 12 godzin 

8.  Nazwa: KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. 

z o.o. – lider konsorcjum 

Siedziba: ul. Wały Dwernickiego 117/121 

lok P211,  

42-202 Częstochowa 

nr NIP: 9492252633 

Nazwa: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk – 

partner konsorcjum 

Siedziba: ul. Wały Dwernickiego 117/121 

lok P211,  

42-202 Częstochowa 

nr NIP: 9491805969 

375 765,00 zł brutto 12 godzin 

 

Z up. Burmistrza 
mgr Taida Sochańska 

 
Naczelnik Wydziału 

Rozwoju Gospodarczego 

 
 


